SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA ELÉTRICA E ELETRÔNICA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE (048) 3721-2262 - FAX (048) 3721-9280

E-mail: deel@eel.ufsc.br

PORTARIA N.º 049/2015/EEL, DE 14 DE OUTUBRO DE 2015.

  O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA ELÉTRICA E

ELETRÔNICA da Universidade Federal de Santa Catarina, Prof. Márcio Cherem Schneider, no

uso de suas atribuições e como resultado das eleições realizadas no dia 08/10/2015,

R E S O L V E:

DESIGNAR Antonio Luiz Schalata Pacheco como membro representante dos STAE´s na

Câmara e no Colegiado do Departamento de Engenharia Elétrica, para o período de 14/10/2015 a

13/10/2017.

MÁRCIO CHEREM SCHNEIDER

Chefe do Departamento de Engenharia Elétrica e Eletrônica